石油工程学院 2018-2019-1 学期转专业（转入）面试考核成绩公示

依据《常州大学本科生转专业实施办法》（常大[2017]165 号）

文件精神及学校相关工作安排，经学生申请，石油工程学院在转入

资格审核的基础上，于 2018 年 6 月 26 日上午对申请 2018-2019-1

学期转入我院的学生进行了转专业面试考核。现将面试考核成绩予

以公示，详见附件 1。

如有异议或者有情况需要反映的，请在公示期内实名向石油工

程学院反映，逾期不予受理。

公示时间：2018 年 6 月 27 日至 6月 30 日

联系方式：0519-83290233

附件 1：石油工程学院 2018-2019-1 学期转专业（转入）面试考核成绩表

学生姓名 学 号 原 专 业 申请转入专业 总评得分

陈祺栋 17428116 应用化学 油气储运工程 89.17

孙  超 17430129 金属材料工程 油气储运工程 87.25

石明明 17456115 物流管理 石油工程 88.97